АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2008                №  19
г. Колпашево

	О назначении лица, ответственного
за состояние и эксплуатацию тепловых
энергоустановок в помещениях администрации Колпашевского городского поселения

В соответствии с «Правилами технической эксплуатации тепловых установок» и предписанием общества с ограниченной ответственностью «Колпашевская Тепловая Компания» от 25.01.2008 № 100
     1. Назначить лицом ответственным за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок в зданиях администрации Колпашевского городского поселения, расположенных  по адресам:
     -  г. Колпашево, ул. Победы, д.5;

     -  с. Тогур, ул. Ленина, д.10

заведующего хозяйством администрации городского поселения Колпашникова Александра Александровича.
          2.  Заведующему хозяйством администрации Колпашевского городского поселения Колпашникову А.А. в срок до 15.02.2008 пройти в установленном порядке обучение и получить допуск к эксплуатации тепловых энергоустановок.

          3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения А.М. Рыжкова.

Глава поселения

                                                Ю.Г. Зяблицев